
Uchwała nr VI/ 35
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie utraty mocy uchwały

Na podstawie § 16 pkt. 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała nr IV/217 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
29 maja 2012 r., w sprawie uchwalenia regulaminu kursów dokształcających i szkoleń w Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Witelona w Legnicy, zmieniona uchwałą nr V/172 z dnia 24 listopada 2015 r.

§2 .

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

R e k t o r

pr° f drhab-inź̂  Ryszard K. Pisanki

RA <hv PRAWNYT M
Ewa Kozłowska


